



Innsendt: 31.08.2024 13:07

Ref.nr: VPWHKJ

Nordre Follo kommune

Telefon: 02178

E-post: postmottak@nordrefollo.kommune.no

Høring – forslag til kommunal planstrategi og planprogram for rullering av kommuneplan

Innsender	
Innsender er: Privatperson	
Privatperson:	
Fornavn og mellomnavn Monika Terez	
Etternavn Hollo-Klausen	
Adresse	
Postnummer 1410	Poststed Kolbotn
Telefon	E-postadresse

Høring
Hva ønsker du å gi innspill til? Du kan velge flere. <input type="checkbox"/> kommunal planstrategi 2024 – 2027 <input type="checkbox"/> forslag til planprogram for samfunnsdel <input checked="" type="checkbox"/> forslag til planprogram for areadel. (Arealinnspill). Ta kontakt med kommunen ved Ane Tingstad Grav for skjema for KU og ROS. Kart og øvrige dokumenter kan lastes opp som vedlegg.

Hørings svar - forslag til planprogram for areadel
Her kan du skrive inn dine innspill: <p>Vern uberørt natur i Rikås-skogen! Det er viktig både av hensyn til livskvalitet/sosial bærekraft og miljøhensyn. Holteveien er ett av få områder på Kolbotn med kombinasjonen barnefamilier og friområder. Vi som bor i Holteveien har jernbanen på den ene siden og Rikås-skogen på den andre. Vi bruker skogen aktivt med barna og skogen bidrar til å gi oss en motvekt til det svært fortettede Kolbotn sentrum. Dersom det blir bebyggelse på oversiden av Holteveien forsvinner hovedgrunnen til å være bosatt nettopp her. Vi er avhengige av at Kolbotn har friarealer og natur å by på til barna, ellers er stedet bare en grå forlengelse av byen. Rikås-skogen er ikke stor, vi må bevare de få kvadratmeterne vi kan. Nordre Follo er opptatt av gode klimatiltak og vant i fjor høst prisen for Årets lokale klimatiltak med følgende begrunnelse: .. «de vil gjenbruke og fortette områder som allerede er utbygd, framfor å bygge ned ny natur».</p> <p>Prisen er velfortjent, men den må ikke bli hvilepute! Dette forplikter.</p> <p>I februar 2022 slo FN's klimapanel fast at det er umulig å bremse global oppvarming uten at naturødeleggelsene stoppes. Mellom 30 og 50 prosent av verdens landområder, innsjøer og hav må få et effektivt og reelt vern, skrev panelet. Den nylig vedtatte Montreal-avtalen forplikter også: Innen 2030 skal 30 prosent av all natur på land være vernet, eller bevart på en måte som sikrer artene som lever der. Også Norge må verne og beskytte langt mer natur for å oppfylle avtalen.</p>

For å nå mål om både sosial og miljømessig bærekraft så er Rikås-skogen et godt sted å starte!

Mvh beboer i Holteveien

Her kan du laste opp innspill